quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01335 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

61\ w
MACAÚBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vita l Soares, 268 - 1º Andar - CEP: 46.500-000

Macaúbas - Bahia - Fone (77) 3473-1461

CNPJ : 13.782.461/0001-05

TERMO DE APOSTILAMENTO CONTRATO Nº: 208-2020

1 ....

O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, com sede e foro em Macaúbas, Estado da Bahia, inscrita no

CNPJ sob o nº 13.782.461/ 0001-05, com sede na Rua Dr. Vital Soares, nº 268, Centro,

Macaúbas, Estado da Bahia, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Senhor Amélia

Costa Júnior, inscrito no CPF sob o nº 341.016.835-49, no RG sob o nº 2.297.205 SSP/BA,

doravante denominada CONTRATANTE, juntamente com a SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, com sede na Rua Dr. Manoel Vitorino, nº 460, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia,

neste ato representado pelo Secretário, Senhor Jonaldo Silva de Souza, inscrita no CPF nº
606.852.205-91 e RG sob o nº 3266043-08 SSP/BA, respectivamente, doravante denominada

de CONTRATANTE, e o Senhor MÚCIO MORAIS SOARES, inscrito no CPF sob o nº

419.861.216-15, domiciliado na Rua Carlos Romeu, 97 BL2 Apto, 101, Bairro Jaqueline,

Belo Horizonte/MG, doravante denominado CONTRATADO, vem apostilar o referido

instrumento contratual para efetivar o empenho das dotações orçamentárias suplementares

consignadas abaixo:

CLÁUSULA QUINTA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: As despesas para a prestação

serviços do objeto do presente Contrato deverão ser suportadas pelas seguintes

dotações orçamentárias:

Unidade: 02.04.00 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Gestão dos Recursos de Precatórios- FUNDEF- 12.361.042.2316

Elemento: 3.3.9.0.39.00.00

Fonte: 95

Macaúbas, 20 de fevereiro de 2020.

7
PREFEITURA MUNICIPAL

CONTRATANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO

CONTRATANTE - FISCAL DO CONTRATO

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65293F508FFF7914E8FA0772B3CCD8B8

quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01335 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

'~ ~
MACAÚBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar - CEP: 46.500-000

Macaúbas- Bahia - Fone (77) 3473-1461

CNPJ: 13.782.461/0001-05

TERMO DE APOSTILAMENTO CONTRATO N2: 189-2020

1-
1132

O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, com sede e foro em Macaúbas, Estado da Bahia, inscrita no

CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, com sede na Rua Dr. Vital Soares, nº 268, Centro,

Macaúbas, Estado da Bahia, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Senhor Amélia

Costa Júnior, inscrito no CPF sob o nº 341.016.835-49, no RG sob o nº 2.297.205 SSP/BA,

doravante denominada CONTRATANTE, juntamente com a SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, com sede na Rua Dr. Manoel Vitorino, nº 460, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia,

neste ato representado pelo Secretário, Senhor Jonaldo Silva de Souza, inscrita no CPF nº

606.852.205-91 e RG sob o nº 3266043-08 SSP/BA, respectivamente, doravante denominada

de CONTRATANTE, e a Empresa SANTANA DESENVOLVIMENTO HUMANO EIRELI, inscrita

no CNPJ sob o nº 32.266.078/0001-49, com sede na Rua Juracy Magalhães, nº 853,

Ponto Central, CEP 44.075-115, Feria de Santana, Estado da Bahia, representada pela a

Srta. lrany Santana Bispo, inscrito no CPF nº 003.038.715-98 e RG nº 0750199733

SSP /BA, vem apostilar o referido instrumento contratual para efetivar o empenho das

dotações orçamentárias suplementares consignadas abaixo:

CLÁUSULA QUINTA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: As despesas para a prestação

serviços do objeto do presente Contrato deverão ser suportadas pelas seguintes

dotações orçamentárias:

Unidade: 02.04.00 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Gestão dos Recursos de Precatórios - FUNDEF - 12.361.042.2316

Elemento: 3.3.9.0.39.00.00

Fonte: 95

Macaúbas, 20 de fevereiro de 2020.

/{REFEITURA MUNICIPAL

CONTRATANTE

SECRETARIA tiAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATANTE - FISCAL DO CONTRATO

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65293F508FFF7914E8FA0772B3CCD8B8

		2020-02-20T14:22:03-0300